



J. Jepson ApS

Hellerupvej 4, 2. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 50 62 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Jens Fredrik Jepson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Jepson ApS Hellerupvej 4, 2. tv 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 50 62 96 Stiftet: 18. juni 2020 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Fredrik Jepson
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresser	EatSmart ApS (Under konkurs), Charlottenlund Jepson Charcuterie ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere serviceydelser indenfor gastronomi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 74.546 kr. mod -81.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	149.010	153.637
1 Personaleomkostninger	-232	-132
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-6.000
Driftsresultat	148.778	147.505
Andre finansielle indtægter	766	4.624
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-103.950
Øvrige finansielle omkostninger	-52.536	-120.149
Resultat før skat	97.008	-71.970
Skat af årets resultat	-22.462	-9.944
Årets resultat	74.546	-81.914
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.546	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.914
Disponeret i alt	74.546	-81.914

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>73.944</u>	<u>15.825</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.944</u>	<u>15.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>180.740</u>	<u>166.855</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>254.684</u>	<u>182.680</u>
	Aktiver i alt	<u>274.684</u>	<u>202.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	27.006	27.006
Overført resultat	96.624	22.078
Egenkapital i alt	<u>163.630</u>	<u>89.084</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.472	16.000
Selskabsskat	16.462	5.264
Anden gæld	78.120	92.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.054</u>	<u>113.596</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.054</u>	<u>113.596</u>
Passiver i alt	<u>274.684</u>	<u>202.680</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	27.006	22.078	89.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	74.546	74.546
	40.000	27.006	96.624	163.630

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>232</u>	<u>132</u>
	<u>232</u>	<u>132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	123.950	103.950
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>123.950</u>	<u>123.950</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-103.950	0
Nedskrivning	<u>0</u>	<u>-103.950</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-103.950</u>	<u>-103.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J. Jepson ApS
EatSmart ApS (Under konkurs), Charlottenlund	37,6 %	0	0	0
Jepson Charcuterie ApS, København K	50 %	<u>10.472</u>	<u>-17.275</u>	<u>20.000</u>
		<u>10.472</u>	<u>-17.275</u>	<u>20.000</u>
